



SN.GENEL MÜDÜR VE SN.SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE

ÖNEMLİ VE SÜRELİDİR

Genel Mektup:103

İstanbul, 06/06/1996

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

**KONU : EFT ÜYESİ ARACI KURULUŞLARIN VİRMAN
TALİMATLARINI EFT KANALIYLA
GÖNDERMELERİ HK.**

Bilindiği gibi bugüne dek tüm aracı kuruluşlar,bankamıza her tür virman talimatlarını yazılı olarak göndermekte idi.

Bankamız nezdinde yapılan hazırlık sonrası, EFT (Elektronik Fon Transferi) üyesi olan aracı kuruluşların **17 Haziran 1996 tarihinden itibaren :**

- a) Hisse senedi virman talimatlarını,
- b) Diğer menkul kıymet depo devir talimatlarını

Bankamıza EFT mesajıyla göndermeleri gerekmektedir.

EFT üyesi olmayan aracı kuruluşlar ise halen uygulanmakta olan yazılı virman talimatlarını vermeye devam edeceklerdir.

Bankamıza gönderilecek hisse senedi veya diğer menkul kıymet virman işlemleri için EFT mesaj formatı, TCMB'nin depo devir işlemlerinde belirlediği (HABR-GENL) mesajı ile olup, Takasbank bünyesinde bulunan hesaplar arasında yapılacak devirlerde de aynı format kullanılacaktır.

Takasbank bünyesinde bulunan hesaplardaki hisse senedi ve DIBS, GOS vb. menkul kıymetler için bilgilerin ne şekilde hazırlanıp gönderileceği (EK-1)' de açıklanmıştır.

Takasbank bünyesinde bulunan hesaplardaki hisse senedi ve DIBS, GOS vb. menkul kıymetler için bilgilerin ne şekilde hazırlanıp gönderileceği (EK-1)' de açıklanmıştır.

Takas borcu kapatma işlemlerinde EFT mesajının Bankamıza ulaşma saati, (TCMB işlem zamanı) dikkate alınarak yapılacaktır.

Gönderilen EFT mesajlarında karşı aracı kuruluş kodunun (Ek-2) ve menkul kıymet kodunun (Ek-3) doğru olarak yazılması gerekmektedir.

Mevcut kodların hatalı yazılması halinde, gönderilen EFT mesajı dikkate alınmayacak ve işlem gerçekleştirilmeyecektir.

Yatırım fonlarının Takasbank'da bulunan hesaplarından diğer aracı kuruluş hesaplarına yapılacak virmanlarda, Yatırım Fonu adına virman yapmaya yetkilendirilmiş Aracı kuruluş var ise, yetkilendirilmiş Aracı Kuruluşun EFT mesajı kabul edilecek, aksi halde yazılı virman talimatı verilmeye devam edilecektir. Yetkilendirme işlemi için (Ek-4) de bulunan formun doldurularak Bankamıza ulaştırılması gerekmektedir.


Konu ile ilgili gerekli hazırlıkların yapılmasını ve duraksama halinde Bankamız Takas Müdürlüğü'ne başvurulmasını rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.

TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Ali TAŞPOLAT



Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi.

Emin ÇATANA



Genel Müdür Yrd.

- EK: 1 EFT mesaj format açıklaması
2 Aracı Kuruluş kod listesi
3 Menkul Kıymet kod listesi
4 Yetkilendirme Form Örneği

HİSSE SENETLERİNİN VİRMANI İÇİN GÖNDERİLECEK EFT MESAJ FORMATI

(CD) ÇIKIŞ DEPO NUMARASI HİSSE SENETLERİ İÇİN (888) OLARAK DOLDURULACAK.

(GB) 4 KARAKTERLİ BU ALANA VİRMANLANACAK ÜYE KODU YAZILACAK.

(GD) GİRİŞ DEPO NUMARASI HİSSE SENETLERİ İÇİN (888) OLARAK DOLDURULACAK.

(VA) BU ALANA VİRMANLANACAK HİSSE SENEDİ KODU YAZILACAK.

(TA) BU ALANA E: ESKİ, Y: YENİ, M: MAKBUZ, R: KUPON (GRUP KODU) YAZILACAK

(NO) VİRMAN YAPILACAK HİSSE SENEDİ NOMİNAL DEĞERİ YAZILACAK.

FON ADINA VERİLEN TALİMATLARDA DETAY ALAN 4.SATIRA "FON=XXX;" YAZILACAKTIR. (XXX = TAKASBANK'TA KULLANILAN FONUN KODUDUR.

HİSSE SENEDİ DIŞINDAKİ MENKUL KIYMETLERİN DEPO DEVRİ İÇİN GÖNDERİLECEK EFT MESAJI

(CD) TAKASBANK NEZDİNDE BULUNAN VE ÇIKIŞ OLACAK DEPO NUMARASI (501, 105, 110, 106)

(GB) 4 KARAKTERLİ BU ALANA VİRMANLANACAK ÜYE KODU YAZILACAK

(GD) TAKASBANK NEZDİNDE BULUNAN VE GİRİŞ OLACAK DEPO NUMARASI (501, 105, 110, 106)

(VA) MENKUL KIYMETİN VADESİ (İTFA TARİHİ)

(TA) MENKUL KIYMETİN TANIMI (9B, 6B, 24T vb.)

(NO) DEVREDİLECEK MENKUL KIYMETİN NOMİNAL DEĞERİ.

FON ADINA VERİLEN TALİMATLARDA DETAY ALAN 4.SATIRA "FON=XXX;" YAZILACAKTIR. (XXX = TAKASBANK'TA KULLANILAN FONUN KODUDUR.



ÜYE RAPORU

06/06/1996

ÜYE KODU	ÜYE ADI	TİPİ	DURUMU
AAP	ALI ALPAY MENKUL DEGERLER A.S.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ABN	ABN AMRO BANK N.V.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ACA	ACAR MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ADA	ADABANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
AKB	AKBANK T.A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
AKD	AKDENİZ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
AKF	AKTİF MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
AKS	AKS MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ALF	ALFA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ALN	ALAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ALT	ALTAY MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
AME	AR MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ANF	ALTERNATİFBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ARA	ARAP TÜRK BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ARG	ARIGİL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ARI	ARI MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ARZ	ARZ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ASM	AS MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ATA	ATA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ATN	ALTIN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ATR	ARTI MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
AYB	AYBORSA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BAB	BAB MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BAH	BAHAR MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BDR	BAYINDIR MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BEN	BENDER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BHD	BAHADIR MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BKM	BAŞAK MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BKS	BANK EKSPRES A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BKT	KAPITAL BANK TÜRK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BLK	BLOKE HESAPLAR	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BMD	BOĞAZIÇI MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BNP	BNP-AK BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BOY	BOYUT MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BRN	BARAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BSK	BAŞKENT MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BUM	BUMERANG MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
BYB	BİRLEŞİK YATIRIM BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
C03	KÜSURAT BAKİYE	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CAD	ÇAĞDAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CAG	ÇAĞRI MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CAM	CAMIŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CHE	CHEMICAL BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CIP	ESKI CUKUROVA HISSE SENETLERI	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CIT	CITIBANK N.A.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CNA	CAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CRE	CREDIT LYONNAIS	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CSA	CENSA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
CST	CASTROL LİMİTED	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE

ÜYE RAPORU

06/06/1996

UYE KODU	ÜYE ADI	TİPİ	DURUMU
CTC	CITI CORP.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DBN	DERBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DEG	DEĞER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DEM	DEMİRBANK T.A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DET	DELTA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DHA	DEHA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DIS	DIŞBANK (T. DIŞ TİCARET BANKAS	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DTA	DATA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
DUN	DÜNYA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ECZ	ECZACIBAŞI MENKUL DEĞERLER A.Ş	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EGE	EĞEBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EGS	EGE GİYİM SANAYİCİLERİ BANKASI	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EKN	EKİNCİLER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EKO	EKOL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EMK	T.EMLAK BANKASI A.Ş. (KONUTB	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EMP	EMPER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ENT	ENTEZ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ESB	ESBANK- ESKİŞEHİR BANKASI T.A.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ETI	ETİBANK T.A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EVG	EVGİN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EVS	EVİS MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
EYD	EGEMEN MENKUL	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
FIN	FİNANSBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
FNC	FİNANSCORP FİNANSMAN YAT. A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
FRM	FORM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GDK	GEDİK MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GDY	GOOD YEAR LASTİKLERİ	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GEN	GENBORSA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GFC	GENERAL FİNANS MENKUL DEĞERLE	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GLB	GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GMK	GÜNEY MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GNY	GENEL YATIRIM HİZM. VE MEN. KI	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GRM	GARANTİ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GVN	GÜVEN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
GYT	GARANTİ YATIRIM VE TİCARET BAN	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
HAK	HAK MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
HDF	HEDEF MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ICR	ICRALIK DOSYALAR	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
IDZ	INDOSUEZ.EURO TÜRK MERCHANT B	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
IKT	İKTİSAT BANKASI T.A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
INT	İNTERBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ISK	İŞIKLAR MENKUL DEĞERLER	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
IYF	İNFÖ YATIRIM VE FİNANSMAN	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
KAR	KARON MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
KOC	KOÇBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
KOR	BİRLEŞİK TÜRK KÖRFEZBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
KPL	KAPİTAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
KTB	KENTBANK A.Ş.(T. KONUT END. VE	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MAB	MİLLİ AYDIN BANKASI-TARIŞBANK	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE

6

ÜYE RAPORU

06/06/1996

UYE KODU	ÜYE ADI	TİPİ	DURUMU
MED	MED MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MID	MİDLAND BANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MKU	MURAT KURAN MENKUL DEĞERLER	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MNK	MENKA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MRD	MERİDYEN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MRP	MARMARA PETROLÇULUK	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MRS	MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MSA	MEKSA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
MYZ	MUSTAFA YILMAZ MENKUL DEĞERL	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
NUR	NUROL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ODE	ÖNDER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
OKI	OKİ YATIRIM VE MENKUL DEĞERLE	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ONC	ÖNCÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
ONR	ÖNER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
OSM	OSMANLI BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
OYA	OYAK MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
OZD	ÖZDERİCİ HOLDİNG	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
OZH	ÖZHAN ORAL MENKUL DEĞERLER A.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
PAM	PAMUKBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
PAR	PARK MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
PAY	PAY MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
PEJ	PRESTİJ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
PIT	PİRAMİT MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
PMK	PRİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
POL	POLEN MENKUL DEĞERLER T. A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
PRK	PARK YATIRIM BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
RVA	RİVA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SAH	ŞAHİN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SAN	SAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SEK	ŞEKERBANK T. A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SEL	SELKA HOLDİNG	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SET	ŞETAT MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SHM	SALAH SUN HEKİMOĞLU MENKUL DE	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SOE	SOYMEN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SOG	SOCIETE GENERALE (SA)	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SRB	SINAI YATIRIM VE KREDİ BANKASI	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
STJ	STRATEJİ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
STK	STOK MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SUD	SAUDİ AMERICAN BANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SUM	SÜMERBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
SYG	SAYILGAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TAC	TACİRLER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TAK	TAKAS KÜSURAT HESABI	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TAN	TAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TAT	TAT YATIRIM BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TBA	TURKISH BANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TBO	TÜRK BOSTON BANK	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TCM	THE CHASE MANHATTAN BANK N.A.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TCY	TAÇ YATIRIM ORTAKLIĞI	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE

7

ÜYE RAPORU

06/06/1996

ÜYE KODU	ÜYE ADI	TİPİ	DURUMU
TCZ	T.C. ZİRAAT BANKASI	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TEB	T. EKONOMİ BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TES	TEKSTİLBANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TFN	TEKFEN YATIRIM VE FİNANSMAN BA	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TGB	T. GARANTİ BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
THL	T. HALK BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
THR	T. İHRACAT KREDİ BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TIB	T. İŞ BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TKB	T.KALKINMA BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TKS	TAKSİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TKT	TEKTAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TMB	TÜRK MERCHANT BANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TOR	TOROS MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TPA	TURK PETROLLERİ A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TPH	TÜRK PETROLLERİ A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TPI	TÜRK PETROL INTERNATIONAL INC.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TPM	TÜRK PETROL MADENİ YAĞLAR	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TRK	TOPRAKBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TSB	T.SAKURA BANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TSK	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TTB	T.TİCARET BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TUR	TÜR MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TUT	TÜTÜNBANK-TÜTÜNCÜLER BANKAS	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TVB	T. VAKIFLAR BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
TZA	TEZAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
UNI	UNİVERSAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
WST	WESTDEUTSCHE LANDESBANK (EUR	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
YAT	YATIRIM FİNANSMAN A.Ş.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
YBA	YATIRIMBANK A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
YKB	YAPI KREDİ BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE
YKY	YENER KAYA MENKUL DEĞERLER A.	ARACI KURUM	İŞLEMDE OLAN ÜYE
YTB	YURT VE TİCARET BANKASI A.Ş.	BANKA	İŞLEMDE OLAN ÜYE

MENKUL TANIM RAPOLARI

MENKUL KOD	MENKUL TANIM
ABAL	ABANA TOPTAN
ABANA	ABANA ELEKTROMEKANİK
ADANA	ADANA ÇİMENTO (A) GRUB
ADBGR	ADANA ÇİMENTO (B) GRUB
ADNAC	ADANA ÇİMENTO (C) GRUB
AFYON	AFYON ÇİMENTO A.Ş.
AKALT	AKAL TEKSTİL
AKBNK	AKBANK
AKCIM	AK ÇİMENTO
AKFIN	AKTİF FİNANS
AKIPD	AKSU İPLİK DOKUMA
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA
AKTAS	AKTAŞ ELEKTRİK
ALARK	ALARKO HOLDİNG
ALNTF	ALTERNATİF BANK
ALRSA	ALARKO SANAYİ
ALT	ALTAS
ALTIN	ALTINYILDIZ MENSUCAT
ANACM	ANADOLU CAM
ANBRA	ANADOLU BİRACILIK
ANFO1	ALTERNATİF BANK FON 1
ANFO2	ALTERNATİF BANK FON 2
ANFO3	ALTERNATİFBANK FON NO3
ARCLK	ARÇELİK
ARDEM	ARDEM PİŞİRİCİ VE ISITICI
ASELS	ASELSAN ASKERİ ELEKTRO
ASGRT	AKSİGORTA
ASIGO	ANADOLU SİGORTA
ASLAN	ASLAN ÇİMENTO
ATEKS	AKIN TEKSTİL SANAYİİ
ATEMK	EMLAK BANKASI KONUT SE
ATLAS	ATLAS MENKUL KIYMETLER
ATSYO	ATLANTİS YAT.ORT.
AYCES	ÇEŞME ALTINYUNUS
AYGAZ	AYGAZ A.Ş.
BAGFS	BAĞFAŞ BANDIRMA GÜBRE
BANVT	BANVİT BANDIRMA VİTAMİ
BEKO	BEKO TEKNİK
BIRLK	BİRLİK TÜTÜN
BOLUC	BOLU ÇİMENTO
BOSSA	BOSSA KUMAŞ
BRISA	BRİSA BRIDGESTONE SABA
BROVA	BOROVA YAPI
BRSAN	BORUSAN BİRLEŞİK BORU
BTCIM	BATI ÇİMENTO
BUCIM	BURSA ÇİMENTO
BUGUN	BUGÜN YAYINCILIK
BUMYO	BUMERANG YAT.ORT.
BURCE	BURÇELİK
BYMEN	BEYMEN

MENKUL TANIM RAPOLARI

MENKUL KOD	MENKUL TANIM
BZKRT	BOZKURT MENSUCAT
CBSBO	Ç.B.S. BOYA
CELHA	ÇELİK HALAT
CEMTS	CEMTAŞ ÇELİK
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO
CMENT	ÇİMENTAŞ
CNKKL	ÇANAKKALE ÇİMENTO
COMUN	COMMERCIAL UNION SIG.
CRGAN	CIRAĞAN
CUKE	ÇUKUROVA ESKİ SENETLER
CUKEL	ÇUKUROVA ELEKTRİK
CUKIP	ÇUKUROVA (UZAN) (AYNEN
CUMRA	ÇUMRA KAĞIT SAN.
DARDL	DARDANEL ÖNENTAŞ GIDA
DEMİR	DEMİRBANK T.A.Ş.
DENCM	DENİZLİ CAM
DERİM	DERİMOD KONFEKSİYON
DEVA	DEVA HOLDİNG
DISBA	T.DİŞ TİCARET BANKASI
DITAS	DITAŞ DOĞAN
DMRYO	DEMİR YAT.ORT.
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİ
DOHOL	DOĞAN HOLDİNG
DOKTS	DOKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK
DUROF	DURAN OFSET
ECILC	ECZACIBAŞI İLAÇ
ECYAP	ECZACIBAŞI YAPI
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM
EDIP	EDİP İPLİK
EFYAT	EFES YATIRIM
EGBRA	EGE BİRACILIK
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ
EGGUB	EGE GÜBRE
EGPRO	EGE PROFİL
EGSER	EGE SERAMİK
EMEK	EMEK SİGORTA
EMNIS	EMİNİŞ AMBALAJ
EMPAS	EMSAN PASLANMAZ ÇELİK
EMSAN	EMSAN BEŞ YILDIZ
ENKA	ENKA HOLDİNG
EPLAS	EGEPLAST SAN.VE TİC.A.Ş.
ERBOS	ERBOSAN ERCİYES BORU S
ERCYS	ERCİYAS BİRACILIK VE MAL
EREGL	EREĞLİ DEMİR ÇELİK
ESBM	ESBANK MAKBUZ
ESBNK	ESBANK ESKİŞEHİR BANKAS
ESEMS	ESEM SPOR GİYİM SAN.VE Tİ
EVREN	EVREN MENKUL KIYMETLE
FACF	FACTO FINANS ALACAK ALI
FENIS	FENİŞ ALİMİNYUM

MENKUL TANIM RAPOLARI

MENKUL KOD	MENKUL TANIM
FFKRL	FİNANS FİNANSAL KİRALAM
FINBN	FİNANSBANK A.Ş.
FNSYO	FİNANS YATIRIM ORTAKLIĞI
FRIGO	FRIGO-PAK GIDA
GARAN	T.GARANTİ BANKASI A.Ş.
GDKF1	GEDİK HİSSE FON
GEDİZ	GİMSAN GEDİZ
GENTS	GENTAŞ GENEL METAL SAN
GIMA	GİMA TİC.A.Ş.
GLBBR	GLOBAL BİRİNCİ YATIRIM F
GLMDE	GLOBAL MENKUL DEĞERLE
GLOBL	GLOBAL MEN.KIY.YAT.ORT.
GOLTS	GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ Ç
GOODY	GOODYEAR LASTİK
GORBN	GORBON İŞİL
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI
GUNEY	GÜNEY BİRACILIK
GUSGR	GÜNEŞ SİGORTA
HALKL	HALKALI KONUT SERTİFİKA
HEKTS	HEKTAŞ TİC.A.Ş.
HLKSG	HALK SİGORTA
HURGZ	HÜRRIYET GAZETECİLİK
HZNR	HAZNEDAR ATEŞ TUĞLA
IHLAS	IHLAS HOLDİNG
IKTFN	İKTİSAT FİNANSAL KİRALA
INTEM	İNTEMA İNŞAAT VE TESİSAT
ISATR	T.İŞ BANKASI A.Ş. (A) GRU
ISBTR	T.İŞ BANKASI A.Ş. (B) GRU
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş. (C) GRU
ISKUR	T.İŞ BANKASI A.Ş. KURUCU
ISTMP	İSTANBUL MOTOR PİSTON
ISYAT	İŞ BANKASI YATIRIM ORTAK
IZMDC	İZMİR DEMİR ÇELİK
IZOCM	İZOCAM TİC.
KAPLM	KAPLAMIN AMBALAJ
KARTN	KARTONSAN
KAVOR	KAV ORMAN SAN.
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.
KCYAT	KOÇ YATIRIM VE SAN.A.Ş.
KENT	KENT GIDA
KEPEZ	KEPEZ ELEKTRİK
KERTV	KEREVİTAŞ GIDA
KLBM	KELEBEK MOBİLYA
KNFRT	KONFURT GIDA SANAYİİ VE
KONFT	KONFRUT GIDA SAN. VE TİC.
KONYA	KONYA ÇİMENTO
KORDS	KORDSA KORD BEZİ
KOTKS	KONİTEKS KONFEKSİYON
KOYTS	KÖYTAŞ TEKSTİL
KRTEK	KARSU TEKSTİL

MENKUL TANIM RAPOLARI

MENKUL KOD	MENKUL TANIM
KRUMA	KORUMA TARIM
KUTPO	KÜTAHYA PORSELEN
LUKSK	LÜKS KADİFE
MAALT	MARMARIS ALTINYUNUS
MAKTK	MAKİNA TAKIM
MARET	MARET BESİCİLİK
MDRNU	MUDURNU TAVUKÇULUK A.
MEDYA	MEDYA HOLDİNG
MENSA	MENSUCAT SANTRAL
MERKO	MERKO GIDA
METAS	METAŞ METALURJİ
MIGRS	MİGROS T.A.Ş.
MILYT	MİLLİYET GAZETECİLİK
MIPAZ	MİLLİYET PAZARLAMA
MMART	MARMARIS MARTI OTEL
MRBNK	MARBANK
MRDİN	MARDİN ÇİMENTO
MRSHL	MARSHALL BOYA
MSTAS	MESTAŞ
MUTLU	MUTLU AKÜ
MYZYO	MUSTAFA YILMAZ YAT.ORT.
NAS	NASAŞ ALÜMİNYUM
NERGS	NERGİS HOLDİNG
NETAS	NETAŞ NORTHERN ELECTRI
NIGDE	OYSA NİĞDE ÇİMENTO
NTHOL	NET HOLDİNG
NTTUR	NET TURİZM
OKANT	OKAN TEKSTİL
OLMKS	OLMUKSA
OTKAR	OTOKAR OTOBÜS KAROSERİ
OTOSN	OTOSAN OTOMOBİL
OZFIN	ÖZ FİNANS FACTORİNG
PARSN	PARSAN MAKİNA PARÇALA
PEGPR	PEG PROFİLO
PETKM	PETKİM PETRO KİMYA
PIKON	PINAR KONSERVECİLİK A.Ş.
PIMAS	PİMAŞ PLASTİK İNŞ.MALZ.
PINSU	PINAR SU
PKENT	PETROKENT TURİZM
PNET	PINAR ET
PNSUT	PINAR SÜT
PNUN	PINAR UN
POLYL	POLYLEN SENTETİK İPLİK
PROT	PROFİLO TELRA
PRTAS	ÇBS PRİNTAŞ
PTOFS	PETROL OFİSİ
RABAK	RABAK
RAKSE	RAKS ELEKTRONİK
RANTL	RANT FİNANSAL KİRALAMA
RKSEV	RAKS ELEKTRİKLİ EV ALETL



MENKUL TANIM RAPOLARI

MENKUL KOD	MENKUL TANIM
SABAH	SABAH YAYINCILIK
SANTR	SANTRAL HOLDING
SAPAZ	SABAH PAZARLAMA
SARKY	SARKUYSAN
SIFAS	SIFAŞ SENTETİK İPLİK
SISE	T.ŞİŞE VE CAM FAB.
SKSL	SÖKSA SİNOP ÖRME TOPTA
SKTAS	SÖKTAŞ PAMUK VE TARIM
SMENS	T.SIEMENS KABLO VE ELK.
SNPAM	SÖNMEZ PAMUKLU
SOKSA	SÖKSA SİNOP ÖRME
SONME	SONMEZ FLAMENT
SUNEL	SUN ELEKTRONİK
TABAS	TABAS
TAMSI	TAM SİGORTA
TATKO	TAT KONSERVE
TBORG	T.TUBORG BİRA
TEKST	TEKSTİL BANKASI A.Ş.
TELTS	ALCATEL TELETAŞ
TEZTA	TEZSAN TAKIM TEZGAHLAR
TFREN	TRANSTÜRK FREN
THYAO	T.HAVA YOLLARI
TIRE	TİRE KUTSAN A.Ş.
TKBNK	T.KALKINMA BANKASI A.Ş.
TKFO1	T.KALKINMA BİRİNCİ YAT. F
TKFO2	T.KALKINMA İKİNCİ YAT. FO
TOASO	TOFAS OTO FABRİKASI
TOFAS	TOFAS OTO TİCARET
TOPK	TOPRAK KAGIT
TRKCM	TRAKYA CAM
TRNSK	TRANSTÜRK HOLDİNG
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANK.
TSKBK	TSKB KURUCU
TUDDF	T.DEMİRDÖKÜM FABRİKAL
TUKAS	TUKAŞ TURGUTLU KONSER
TUMTK	TÜMTEKS TEKSTİL
TUN	TUNCA TEKSTİL
TUPRS	TÜPRAŞ
TURCS	TURCAS PETROLÇÜLÜK
TURKO	TURKOM DÖVİZ
TUTUN	TÜTÜNCÜLER BANKASI
TVEST	TÜRKİNVEST
UCAK	USAŞ UÇAK SERVİSİ
UKIM	UKİ GİYİM SANAYİ
UNYEC	ÜNYE ÇİMENTO
USAK	UŞAK SERAMİK
VAKFN	VAKIF FİNANSAL KİRALAMA
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK
VKFYT	VAKIF MEN.KIY.YAT.ORT.
VKING	VİKİNG KAĞIT

MENKUL TANIM RAPOLARI

MENKUL KOD	MENKUL TANIM
YASAS	YASAŞ YAŞAR BOYA
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI
YKFIN	YAPI KREDİ FİN.KİR.
YKRYO	YAPI KREDİ YAT.ORT.
YONCA	YONCA GARANTİ FON 1
YUNSA	YÜNSA YÜNLÜ SAN.



YETKİLENDİRME FORM ÖRNEĞİ

İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.
Abide-i Hürriyet Cad. Mecidiyeköy Yolu S.
No: 286 Şişli 80260
İSTANBUL

Nezdinizde saklamada bulunan hisse senetleri ve diğer menkul kıymetlerimiz için Bankası A.Ş., İ.M.K.B. Takas ve Saklama Bankası A.Ş. nezdinde veya T.C.Merkez Bankası nezdinde hesabı bulunan bir başka aracı kuruluş hesabına, EFT mesajıyla virman talimatı vermeye ve bir başka kuruluştan gelecek olan kıymetleri kabul etmeye yetkilidir.

Saygılarımızla,

Fon Ünvanı ve Kaşesi
Yetkili imzalar

Not: Bu formu imzalayacak olan kişilerin temsil ve ilzama yetkili olmaları gerekmektedir.

